
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO  
Zarząd Oddziału Powiatowego w Przysusze 

 

ul. Krakowska 76 lok. 4           tel.fax: 48 675-22-15, tel. 669 090 987  
26-400 Przysucha  e-mail:przysucha@znp.edu.pl 

 

  

 

Uchwała  nr 6/2013 
Zarządu Oddziału ZNP w Przysusze 

z dnia 03 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania zapomóg losowych członkom ZNP 

 

Działając na podstawie art. 10 ust.1 pkt 9 Statutu ZNP oraz § 6 regulaminu przyznawania 

zapomóg losowych członkom ZNP przyjętym przez Zarząd Główny ZNP 19 czerwca 2007 r. 

Zarząd Oddziału ZNP w Przysusze uchwala co następuje: 

  

§1 

 

Przyjąć do realizacji regulamin przyznawania zapomóg losowych członkom oddziału ZNP  

w Przysusze. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Zarząd Oddziału: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO  
Zarząd Oddziału Powiatowego w Przysusze 

 

ul. Krakowska 76 lok. 4           tel.fax: 48 675-22-15, tel. 669 090 987  
26-400 Przysucha  e-mail:przysucha@znp.edu.pl 

 

  

 
 

Regulamin 
przyznawania zapomóg losowych członkom oddziału ZNP w Przysusze 

przyjęty przez Zarząd Oddziału Powiatowego w Przysusze w dniu 03 czerwca 2013 r. 
 

 §1 

1. Członkowi ZNP, który na skutek zdarzeń losowych, a zwłaszcza klęsk żywiołowych 

doznał znacznego uszczerbku majątkowego albo ponosi znaczne wydatki związane  

z leczeniem lub rehabilitacją, jak również z innych uzasadnionych przyczyn Zarząd 

oddziału może przyznać zapomogę losową. 

2. Zapomogę losową z tej samej przyczyny wystąpienia członkowi ZNP przyznaje się nie 

częściej niż raz na dwa lata. 

§2 

1. W ramach budżetu Zarządu Oddziału w Przysusze wyodrębnia się corocznie środki na 

fundusz zapomóg losowych. 

2. Zarząd Oddziału ustala corocznie maksymalną oraz minimalną wysokość zapomóg 

przyznawanych ze środków, o których mowa w ust. 1 

§3 

1. Zapomogi, o których mowa w §1 ust. 1 przyznaje Prezydium Zarządu Oddziału na wniosek 

uprawnionego  w terminach określonych w planie pracy Prezydium, jednak nie rzadziej niż 

cztery razy w roku. 

2. W uzasadnionych przypadkach z wnioskiem o zapomogę dla członka ZNP może wystąpić 

w jego imieniu: Prezes Oddziału, Prezes Ogniska, przewodniczący SEiR. W tym 

przypadku nie ma zastosowania §4 ust. 2 regulaminu. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydium Zarządu Oddziału może podjąć 

decyzję o przyznaniu zapomogi w wysokości wyższej od wysokości maksymalnej 

określonej zgodnie z §2 ust. 2. 

 

§4 

1. Wniosek o przyznanie zapomogi powinien zawierać wskazanie przyczyny wystąpienia, 

jego uzasadnienie oraz opinię prezesa Ogniska (przewodniczącego SEiR).  

2. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające potrzebę przyznania zapomogi. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

§5 

1. Decyzję o przyznaniu zapomóg losowych Prezydium Zarządu podejmuje w formie 

uchwały. 

2. Informacja o liczbie i wysokości przyznanych zapomóg przedstawiana jest każdorazowo 

na posiedzeniu Zarządu Oddziału przez Prezydium Zarządu. 


